

Bilanzen - Bilans - Bilanci

Montag - Lundi - Lunedì, 24.08.2015, No 162, Jahrgang - année - anno: 133

SOCIÉTÉ GÉNÉRALE Private Banking (Suisse) SA

Bilan consolidé au 30 juin 2014 et au 30 juin 2015

Actifs	30.06.2015	30.06.2014
	CHF	CHF
Liquidités	1'585'707'050	1'043'600'503
Créances résultant de papiers monétaires	93'647'905	110'950'196
Créances sur les banques	3'277'631'588	4'090'379'110
Créances sur la clientèle	1'643'389'605	1'740'922'908
Créances hypothécaires	651'928'198	657'798'479
Portefeuilles de titres et de métaux précieux destinés au négoce	5'659'639	8'005'335
Immobilisations financières	42'865'416	58'355'473
Participations	2'997'016	3'083'756
Immobilisations corporelles	28'204'172	26'575'759
Valeurs immatérielles	-	-
Comptes de régularisation	38'701'633	53'689'174
Autres actifs	77'213'340	90'882'613
Total des actifs	7'447'945'562	7'884'243'306
Total des créances sur les participations non consolidées et les participants qualifiés	2'986'060'325	3'775'565'938

Passifs	CHF	CHF
	Engagements résultant de papiers monétaires	2'096'720
Engagements envers les banques	3'365'779'378	3'300'603'963
Engagements envers la clientèle sous forme d'épargne et de placements	3'222'937	3'463'056
Autres engagements envers la clientèle	3'220'689'742	3'643'726'412
Comptes de régularisation	49'605'415	49'034'364
Autres passifs	67'171'351	90'787'678
Correctifs de valeurs et provisions	11'019'630	76'804'975
Réserves pour risques bancaires généraux	18'640'000	18'640'000
Capital social	51'609'000	51'609'000
Réserves issues du capital	8'000'000	8'000'000
Réserves issues du bénéfice	634'949'201	618'942'318
Bénéfice du groupe	15'162'189	10'285'030
Total passifs	7'447'945'562	7'884'243'306
Total des engagements de rang subordonné	-	-
Total des engagements envers les participations non consolidées et les participants qualifiés	3'195'826'805	3'080'124'480

Opérations hors bilan	CHF	CHF
	Engagements conditionnels	251'074'121
Engagements irrévocables	8'720'000	9'268'000
Instruments financiers dérivés		
Montant des sous-jacents	3'488'997'611	2'864'100'804
Valeurs de remplacement positives	64'357'500	23'613'916
Valeurs de remplacement négatives	56'260'194	21'839'425
Opérations fiduciaires	3'253'389'925	3'172'953'361

Compte de résultat consolidé au 30 juin 2014 et au 30 juin 2015

	01.01.-30.06.2015	01.01.-30.06.2014
	CHF	CHF
Produits et charges de l'activité bancaire ordinaire		
Résultat des opérations d'intérêts		
Produit des intérêts et des escomptes	23'123'626	32'014'497
Produit des intérêts et des dividendes des portefeuilles destinés au négoce	-	-
Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	511'396	560'967
Charges d'intérêts	-3'571'296	-9'729'063
Sous-total résultat des opérations d'intérêts	20'063'726	22'846'401
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service		
Produit des commissions sur les opérations de crédit	1'118'922	562'300
Produit des commissions pour les opérations de négoce de titres et les placements	75'198'145	86'770'031
Produit des commissions sur les autres prestations de service	3'460'506	4'282'631
Charges de commissions	-21'918'794	-21'431'776
Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de services	57'858'779	70'183'187
Résultat des opérations de négoce	15'418'660	10'474'242
Autres résultats ordinaires		
Résultat des aliénations d'immobilisations financières	-	-
Produit des participations	4'731'632	3'379'145
Résultat des immeubles	-	-
Autres produits ordinaires	3'076'368	1'611'675
Autres charges ordinaires	-3'235'685	-
Sous-total autres résultats ordinaires	4'572'315	4'990'820
Charges d'exploitation		
Charges de personnel	-56'403'921	-56'658'114
Autres charges d'exploitation	-40'039'967	-31'099'537
Sous-total charges d'exploitation	-96'443'888	-87'757'651
Bénéfice brut	1'469'592	20'736'999
Amortissements sur l'actif immobilisé	-4'473'910	-2'481'472
Correctifs de valeurs, provisions et pertes	-2'370'220	-3'597'648
Résultat intermédiaire	-5'374'537	14'657'879
Produit extraordinaires	28'561'554	18'687
Charges extraordinaires	-3'812	-7'009
Impôts	-8'021'015	-4'384'527
Bénéfice de l'exercice	15'162'189	10'285'030